Klasse: Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1)

Spielort: Zu

Hessischer Kegler- und
Bowling Verband e.V.

m Adler

Spielleiter: Kraus, Otmar; E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de Spielbericht

Gastgeber: SG Sulzbach-Niedernberg 3

Pass-Nr.
10A5619
10A5602
10A6065
10A5595

Diff.: 21

Material in Ordnung: X

-

Name, Vorname
Seitz, Konstantin
Hartig, Sonja
Stieler, Gerhard

Amrhein, Nadine

Ja Nein

‘\,

Gastgeber: Amrhein, Nadine

AK Volle
U23 m 317
SenBw 321
SenAm 291
Frauen 308
1237
Ja Nein

Passe in Ordnung: X

Telefon: 09372-9474634; Fax: 093729475499 Saison 2019-20 / 5. Spieltag

Datum: 19.10.2019 Spielnummer: 25
Spielbeginn: 14:00 i Spielende: 15:40

cast: DJK/AN Grofdostheim 3

Abr Fe Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname AK Volle Abr Fe Gesamt
139 6 456 10A1963 Rohrmeier, Vanessa Frauen 298 151 4 449
115 15 436 10A1960 Nother, Piera. SenCw 290 133 7 423
105 13 396 10A6430 Zwatz, Michael SenAm 285 99 12 384
114 10 422 10A6164 Suckow, Irma SenCw 299 134 9 433
473 44 1710 1172 517 32 1689

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Protest: X Verletzung: X Verwamnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

.//.- ‘;-
/

Schiedsrichter: Gast: Rohrmeier, Vanessa K



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:

E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Stand: 20.10.2019

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 5. Spieltag / Spielplan

Nr
21
22
23
24
25

So
So
Sa
So
Sa

Datum / Zeit
20.10.2019
20.10.2019
19.10.2019
20.10.2019
19.10.2019

Gastgeber
15:45 SG Neuenh./Freigericht 4
13:00 SV Steinbach 1
13:00 Alle Neun Schweinheim 2 Ma

12:00 KC Gemdiitlichkeit Schaafheim 2 Ma

14:00 SG Sulzbach-Niedernberg 3

Gesamt
PI Mannschaft Sp Kegel (/] SWP
1 SV Steinbach 1 5 8439 1687,80 10-0
2 FC Oberafferbach 3 5 8209 1641,80 8-2
3 SG Sulzbach-Niedernberg 3 5 8104 1620,80 8-2
4 KC Gemiitlichkeit Schaafheim 2 Ma 5 7644 1528,80 6-4
5 Alle Neun Schweinheim 2 Ma 5 8252 1650,40 4-6
6 Rot-Gelb Mosbach 2 5 7937 1587,40 4-6
7 SG Neuenh./Freigericht 4 5 7620 1524,00 4-6
8 DJK/AN Groflostheim 3 5 7640 1528,00 2-8
9 SKG BS-Salmiinster 5 5 8142 162840 2-8
10 1. KC Rothenbergen 4 5 7396 1479,20 2-8

Gast

FC Oberafferbach 3
Rot-Gelb Mosbach 2

1. KC Rothenbergen 4
SKG BS-Salmiinster 5
DJK/AN Grof3ostheim 3

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Kehrer, Lukas
Seitz, Konstantin
Zenglein, Kurt
Hartig, Sonja
Eller, Ute
Staab, Steffen
Amrhein, Nadine
Kehrer, Niklas
Folz, Uwe
Weinert, Rene

Spieler
Rohrmeier, Vanessa
Krieg, Emily
Suckow, Irma
Nother, Piera
Ronge, Florian
Schroder, Karl-Martin
Kinzel, Cindy
Daniel, Barbara
Hergert, André
Fuhry, Gabriele

SV Steinbach 1
SG Sulzbach-Niedernberg 3
SV Steinbach 1
SG Sulzbach-Niedernberg 3

SG Neuenh./Freigericht 4

Alle Neun Schweinheim 2 Ma
SG Sulzbach-Niedernberg 3
SV Steinbach 1

KC Gemuditlichkeit Schaafheim 2 Ma
KC Gemuditlichkeit Schaafheim 2 Ma

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

DJK/AN GroRostheim 3
1. KC Rothenbergen 4
DJK/AN GroRostheim 3
DJK/AN GroRostheim 3
SKG BS-Salminster 5
1. KC Rothenbergen 4

FC Oberafferbach 3

Rot-Gelb Mosbach 2
1. KC Rothenbergen 4
Rot-Gelb Mosbach 2

Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Name
SKG BS-Salmiinster 5
SV Steinbach 1
Kunkel, Sabrina
Kehrer, Niklas

Ergebnis

1802
1833
498
513

Heim Auswirts
Sp Kegel 1%} SWP Sp Kegel
3 4932 164400 6-0 2 3507
2 3410 170500 4-0 3 4799
3 4959 1653,00 4-2 2 3145
3 4571 152367 6-0 2 3073
3 4852 1617,33 4-2 2 3400
2 3056 1528,00 2-2 3 4881
3 4716 157200 4-2 2 2904
2 2949 147450 2-2 3 4691
2 3588 1794,00 2-2 3 4554
2 2890 144500 0-4 3 4506
Mannschaft
Mannschaft
Datum Spielort

22.09.2019 Huttengrundhalle
13.10.2019 Huttengrundhalle
13.10.2019 Huttengrundhalle
13.10.2019 Huttengrundhalle

Ergebnis
1527 : 1522
1695 : 1612
1590 : 1677
1536 : 1510
1710 : 1689

1%} SWP

1753,50 4-0
1599,67 4-2
1572,50 4-0
1536,50 0-4
1700,00 0-4
1627,00 2-4
1452,00 0-4
1563,67 0-6
1518,00 0-6
1502,00 2-4
Kegel Abr

462 146

456 139

437 147

436 115
427 122

426 135
422 114
413 117
412 131

411 134
Kegel Abr

449 151

441 165
433 134
423 133
418 122
417 120
416 132
415 129
413 126
408 121



Saison 2019-20 / Mix / B-Liga 3 (X-BL3-1) / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

3
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Spieler
Kehrer, Niklas
Wetzel, Werner
Rohrmeier, Vanessa
Muhl, Roland
Zenglein, Kurt
Krieg, Emily
Hartig, Sonja
Schmid, Gerhard
Kinzel, Cindy
Walther, Peter
Daniel, Barbara
Weinert, Rene
Staab, Steffen
Ronge, Florian
Schroder, Karl-Martin
Knuth, Reiner
Heintz, Wolfgang
Herbert, Benjamin
Schwind, Frank
Kehrer, Lukas
Fischer, Sophie
Stoppel, Daniel
Seitz, Konstantin
Suckow, Irma
Laufer, Oliver
Zwatz, Michael
Weigand, Anita
Kuhn, Benjamin
Schmick, Lukas
Kinzel, Vanessa
Schmitt, Alexander
Keil, Kurt
Hergert, André
Rapp, Hans-Jirgen
Fuhry, Gabriele
Eller, Ute
Staab, Sabine
Grellert, Peter
Schnabel, Rudolf
Skupin, Udo
Folz, Uwe
Jakob, Heinz
Amrhein, Nadine
Nother, Piera
Conrad, Marvin
Schon, Carmen
Schmitt, Jochen
Krel3, Alexander
Goller, Mario
Dressler, Dominik

Spielleiter: Kraus, Otmar; Tel.: 09372-9474634; Mobil:
E-Mail: bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de; Fax: 093729475499

Klub
SV Steinbach

Alle Neun Schweinheim

DJK/AN Grof3ostheim
Rot-Gelb Mosbach
SV Steinbach

1. KC Rothenbergen

SG Sulzbach-Niedernberg
Alle Neun Schweinheim

FC Oberafferbach
FC Oberafferbach
Rot-Gelb Mosbach

KC Gemiitlichkeit Schaafheim
Alle Neun Schweinheim

SKG BS-Salmiinster
1. KC Rothenbergen

KC Gemitlichkeit Schaafheim
Alle Neun Schweinheim

SV Steinbach

Alle Neun Schweinheim

SV Steinbach
Rot-Gelb Mosbach
SKG BS-Salmiinster

SG Sulzbach-Niedernberg

DJK/AN GrofRostheim
FC Oberafferbach
DJK/AN GrofRostheim

SG Neuenh./Freigericht

SV Steinbach

1. KC Rothenbergen
FC Oberafferbach
SKG BS-Salmiinster

KC Gemitlichkeit Schaafheim

1. KC Rothenbergen

KC Gemiitlichkeit Schaafheim

Rot-Gelb Mosbach

SG Neuenh./Freigericht
Alle Neun Schweinheim

Rot-Gelb Mosbach

SG Sulzbach-Niedernberg

1. KC Rothenbergen

KC Gemitlichkeit Schaafheim

Rot-Gelb Mosbach

SG Sulzbach-Niedernberg

DJK/AN GrofRostheim
SKG BS-Salmiinster

SG Neuenh./Freigericht
SG Sulzbach-Niedernberg

FC Oberafferbach
SKG BS-Salmiinster
1. KC Rothenbergen

AK
Manner
SenBm
Frauen
SenBm
SenCm
U18w
SenBw
SenCm
Frauen
SenBm
Frauen
U23m
Manner
Manner
SenBm
SenCm
SenBm
Manner
Manner
Manner
SenCw
U18 m
U23m
SenCw
Manner
SenAm
Sen Aw
Manner
U14 m
u23w
U18 m
SenBm
U23m
SenBm
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
SenCm
SenCm
SenAm
SenAm
SenBm
Frauen
SenCw
U14 m
Sen Aw
SenAm
Manner
U23m
U18 m

Sp

2
1
1
1
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
2
1
2
2
2
1
2
3
2
2
2
1
1
3
2
2
2
1
2
1
1
2
1
2
1
2
1
3
3
1
1
1
1
2

Stand: 20.10.2019

Ausw-@ Sp

489,50
489,00
449,00
444,00
441,50
441,00
437,00
436,00
434,50
433,50
426,00
423,00
421,00
418,00
417,00
416,00
416,00
416,00
415,00
412,50
412,50
412,00
410,00
408,33
408,00
408,00
405,00
404,00
402,00
402,00
400,50
398,00
395,50
395,00
395,00
392,00
392,00
391,00
391,00
390,00
389,00
388,50
388,00
381,00
378,00
377,00
377,00
376,00
376,00
372,00
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Heim-J
413,67
418,00

0,00
428,00
430,00
398,00
423,33

0,00
421,50
437,00

0,00
417,50
409,67
442,00

0,00
417,00
377,33
361,67
404,67
438,67
353,50

0,00
456,00
371,50
417,00
385,50
380,00

0,00
386,50
424,50

0,00
366,50

0,00
349,50

0,00
427,00
391,00
367,50
414,00
324,00
404,00
402,00
423,50
346,00
455,00
402,00

0,00

0,00
422,00

0,00

Sp
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Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1

Gesamt-@
444,00
453,50
449,00
436,00
434,60
419,50
426,75
436,00
428,00
435,25
426,00
419,33
412,50
430,00
417,00
416,50
392,80
375,25
408,80
428,20
383,00
412,00
425,33
393,60
411,00
396,75
396,67
404,00
391,67
411,00
400,50
382,25
395,50
364,67
395,00
409,50
391,50
379,25
406,33
368,00
399,00
395,25
411,67
372,25
397,25
393,67
377,00
376,00
399,00
372,00

Best
513
489
449
444
471
441
437
436
453
455
437
424
426
442
417
417
418
416
434
462
420
412
456
433
426
432
421
404
414
430
423
426
413
395
408
427
392
400
437
404
412
415
425
423
455
421
377
376
422
406



